Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

036/2013Processo Licitatório:
DISPENSA DE LICITAModalidade:

016/2013Número da Licitação:
CAquisição de:

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o
resultado do Processo Licitatório Nº 036/2013 na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2013,
objeto:
TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA E DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES CONJUNTAS À, COM
VISTAS À IMPLEMENTAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO "POLO DE REDE" DO IFSULDEMINAS -
CAMPUS INCONFIDENTES, NO MUNICÍPIO DE ITANHANDU/MG, ATRAVÉS DO
OFERECIMENTO DOS CURSOS TÉCNICOS, CONFORME AUTORIZADO PELO MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO., na forma que segue:

Vencedor: FADEMA - FUNDACAO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO E ENSINO DE MACHADO
R$24388,48  (Vinte e Quatro Mil Trezentos e Oitenta e Oito  Reais  e Quarenta e Oito Centavos )Valor:
Prefeito MunicipalHomologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Itanhandu, em 12 de abril de 2013

Marcos Alexandre de Carvalho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação